
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30.09.2024                                            № 959 

г. Оха 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 26.01.2023 № 35 «О перечне 

организаций (объектов, мест) на 

территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской 

области для отбывания исправительных 

работ лицами, которым назначено 

уголовное наказание в виде 

исправительных работ» 

  
На основании ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях согласованности 
действий администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 
и филиала по Охинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний 
по Сахалинской области» в решении вопроса отбывания наказания в виде 
исправительных работ, руководствуясь ст.42 Устава муниципального образования 
городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.01.2023 № 35 «О перечне организаций (объектов, 

мест) на территории муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области для отбывания исправительных работ лицами, которым 

назначено уголовное наказание в виде исправительных работ» следующие 

изменения: 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить перечень организаций (объектов, мест) на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области 

для отбывания исправительных работ лицами, которым назначено уголовное 

наказание в виде исправительных работ: 

1.1. общество с ограниченной ответственностью «Управление домами №3» (ИНН: 

6506009143); 



1.2. общество с ограниченной ответственностью «Управдом Тунгор» (ИНН: 

6506009200); 

1.3. муниципальное казенное предприятие «Охинское автотранспортное 

предприятие» муниципального образования городской округ «Охинский» 

(ИНН: 6506907820); 

1.4. муниципальное казенное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования городской округ «Охинский» (ИНН: 6506907877); 

1.5. муниципальное унитарное предприятие «Охинское коммунальное хозяйство» 

муниципального образования городской округ «Охинский» (ИНН: 6506010830); 

1.6. общество с ограниченной ответственностью «Партнергрупп» (ИНН: 

6506908486); 

1.7. общество с ограниченной ответственностью «Управа» (ИНН: 6506009129); 

1.8. общество с ограниченной ответственностью «Доверие» (ИНН: 6506010766); 

1.9. общество с ограниченной ответственностью «Единство» (ИНН: 6506010325); 

1.10. общество с ограниченной ответственностью «Рыбновский лосось» (ИНН: 

6506011784); 

1.11. общество с ограниченной ответственностью «Импульс» (ИНН: 6501282808); 

1.12. общество с ограниченной ответственностью «Оха» (ИНН: 6506007851); 

1.13. общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Оха» 

(ИНН: 6506011657); 

1.14. общество с ограниченной ответственностью «Торгсервис 127» (по адресу: 

Сахалинская обл., г. Оха, ул. Октябрьская, зд. 8) (ИНН: 2724235106); 

1.15. общество с ограниченной ответственностью «Технодор» (ИНН: 6506009908); 

1.16. общество с ограниченной ответственностью «Импульс» (ИНН: 6501282808); 

1.17. общество с ограниченной ответственностью «Вест-Терра» (ИНН: 6506010727); 

1.18. общество с ограниченной ответственностью «Сахалинская Рыбопромышленная 

Компания «Фортуна» (ИНН: 6506010861); 

1.19. индивидуальный предприниматель Сударев Александр Сергеевич (ОГРНИП: 

309650636400010, ИНН: 650602464865); 

1.20. Индивидуальный предприниматель Хамидулин Виталий Игоревич (ОГРНИП: 

307650635200015, ИНН: 650601807407); 

1.21. Индивидуальный предприниматель Арефьев Семён Дмитриевич (ОГРНИП: 

319650100026314, ИНН: 650601578147); 

1.22. Охинское государственное унитарное дорожное предприятие Сахалинской 

области (ОГРН: 1026500885696, ИНН: 6506006505); 

1.23. Областное открытое акционерное общество Сахалиноблгаз» (ОГРН: 

1026500885553, ИНН: 6506000609); 

1.24. Общество с ограниченной ответственностью «Сахсервис» г. Южно-Сахалинск 

(ОГРН: 1196501004732, ИНН: 6501305283), объект по адресу: Сахалинская 

обл., г. Оха, ул. Ленина, д. 24, оф. 102; 

1.25. Общество с ограниченной ответственностью «Сахстрой» (ОГРН: 

1186501006526, ИНН: 6517008896); 

1.26. Индивидуальный предприниматель Максимова Ольга Витальевна (ОГРНИП: 

317650100004803, ИНН: 650601913003); 

1.27. Общество с ограниченной ответственностью «Ремоут проджект сервисиз групп 

Глобал» (ОГРН: 1056500645013, ИНН: 6501158938); 

1.28. Общество с ограниченной ответственностью «Купец» (ОГРН: 1126506000202, 

ИНН: 6506908535). 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» 

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

И.А. Шальнёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


